
                     
                                                                                                   PO 9. KOLE + ŽIACI Nová Baňa  
Por.  Predch

. 
poradi

e 
Klub 

MUŽI 
AG do 

39 

ŽENY 
AG do 

39 
Jun-ci Jun-ky Dor-ci Dor-ky V - AG 

muži 
Vy - AG 

ženy Žiaci Žiačky MIX 
ŠTAFETY 

 
SPOLU 

1.  1.  3NT triathlon team BA 21540 7097 3711 - - - 21488 8926 2895 3877 900 70 434 
2.  2.  Realiz team Bratislava 10262 3595 1111 - 596 4678 10277 2954 5800 2108 - 41 381 
3.  4.  ŠK ATÓM Levice 2276 1163 - 1802 5344 1814 1709 2305 3247 14213 - 33 873 
4.  5.  TTK Košice 5902 917 3260 2113 2043 4559 - 896 6347 4530 900 31 467 
5.  3.  Triax Bratislava 15651 2347 - 3066 - - 2850 - 4018 1040 1800 30 772 
6.  7.  Tri2Fly Rovinka 9819 - - - 3680 1605 838 - 9418 2011 - 27 371 
7.  6.  TRIAN ŠK UMB B. Bystrica 4660 - 3738 2526 4547 1368 6029 - 379 343 1500 25 090 
8.  8.  TRI Tatry Triatlon Poprad 5736 1664 - - 3806 2864 1355 - 2675 5618 - 23 718 
9. 9. STA Bratislava 16869 2209 - - 1644 - - - 579 - - 21 301 

10.  10.  ŠK Triatlon team Trnava 6619 2359 1039 - - - 6046 - - - - 16 063 
11.  12. Triatlon mood Modra 897 977 - - 1571 2931 1333 613 1861 5731 - 15 914 
12. 11.  pro-body triatlon Košice 8990 - - - 1029 - 5357 - - - - 15 376 
13.  14. MPK Dolný Kubín - - - - 2930 - 3824 - 3115 2223 1000 13 092 
14. 16.  TRIKLUB Pezinok  1979 - - - - - 241 - 4762 5275 - 12 257 
15.  13.  TK Nové Zámky 589 - - - - - 8957 2061 - 185 - 11 792 
16.  15.  T.A.T. Martin 2157 - 1434 - - - 5589 - 1228 382 - 10 790 
17.  18.  Chlpaté Gazely Strečno 2242 2603 - - - - 1634 - 726 2519 - 9 724 
18.  20.  MK Rajec 747 - 729 811 2425 - 1805 - - 1986 - 8 503 
19.  17.  TK Dvory nad Žitavou - - - - - - 8497 - - - - 8 497 
20.  22.  TRISPORT N. Dubnica - - 1142 - - 3656 1166 - 1609 567 - 8 140 
21.  19.  KPŠ NEREUS Žilina 1786 1200 2760 - - - 1643 - - - 650 8 039 
22.  21.  SMTA Nitra 6764 - - - - - 726 - - 126 - 7 616 
23.  23.  CNS Academy Bratislava 3310 1969 - - - - 1905 - - - - 7 184 
24.  24.  Black Swan Triatlon PN 5027 - - - - - 1964 - - - - 6 991 
25.  25.  Fénix3Club Bratislava 236 1368 - - - - 2057 2575 - - - 6 236 



26.  29.  ŠK Aquapark-triatlon T.T. 829 - - - - - 178 1245 769 2749 - 5 770 
27.  26.  MAMA 3 Klub Bratislava 5103 - - - - - - - - - - 5 103 
28.  27.  TDMK Krompachy 707 936 - - - - 2690 - - - - 4 333 
29.  28.  Run For Fun triatlon BA - 2858 - - - - 1266 - - - - 4 124 
30.  31.  TK ŽABKA Čadca 1039 - - - - - - - 2241 541 - 3 821 
31.  30.  3XR Banská Bystrica 1658 - - - 1664 - - - - - - 3 322 
32.  32.  KMT Banská Štiavnica 624 - - - - - 1764 - - - - 2 388 
33.  33.  ŠK Banské - - - - - 2342 - - - - - 2 342 
34.  34.  Maraton Bike Teplička/Váh. - - - - - - 1914 - - - - 1 914 
35.  41.  Well Fun Via Šamorín - - - - - - - - - 1904 - 1 904 
36.  37.  ŠK IGLOVIA Sp. N. Ves - - - - - - - - 324 1492 - 1 816 
36.  35.  ŠK Dobrá Niva 865 - - - - - 907 - - - - 1 772 
37.  36.  Stay Alive! Bratislava - - - - - - 1236 358 - - - 1 594 
38.  36.  ŠK Oravaman Nižná - - - - - - 1552 - - - - 1 552 
39.  38.  ŠK Aquasport Levice 1367 - - - - - - - - - - 1 367 
40.  39.  Fester Triatlon Team  PO 810 - - - - - 557 - - - - 1 367 
41.  40.  3KLUB Šamorín 479 - - - - - 802 - - - - 1 281 
42.  42.  TRIKLUB Poprad 600 - - - - - 376 - - - - 976 
43.  43.  LESKY‘S RUNNERS - - - - - - 925 - - - - 925 
44.  48.  motigo Bratislava - - - - - - - - 849 - - 849 
45.  44.  VŠC DUKLA B. Bystrica - - - - - - 781 - - - - 781 
46.  45.  MTB Kolečko Bratislava - - - - - - 743 - - - - 743 
47.  47.  BTK Veľký Biel 659 - - - - - - - - - - 659 
48.  46.  BraTRIslava 479 - - - - - - - - - - 479 
49.  49.  TRIKLUB Nitra - - - - - - 455 - - - - 455 
50.  50.  Triatlon Ružomberok - - - - - - 444 - - - - 444 
51.  51.  Weber Kayak Bratislava - - - - - - - - 206 107 - 313 
52.  52.  MOLFit 3Klub BA  - - - - - - 296 - - - - 296 
53.  53.  3Atletik Prievidza - - - - - - 161 - - - - 161 

 
 
 



KALENDÁR TRIATLONOV 2021 
Kolo SlPo 
Dospelí / 
JaD 

TERMÍN MIESTO KATEGÓRIA OBJEMY ORGANIZÁTOR VEKOVÉ 
KATEGÓRIE 

1. / 1 23. 05. Bratislava  I. * 0,175-5-1,5 PREBA všetky 
žiaci 23. 05. Bratislava  I.  žiaci PREBA všetky žiacke kat. 

2. / 2 19. 06. Dvory nad Žitavou  II. 0,75-20-5 TKD/Ž všetky 
4. / 3 03. 07. Ratnovce  III. 0,75-20-5 BSWPN všetky 
3. / - 03. 07. Ratnovce  III. 1,5-40-10 BSWPN okrem JaD 
žiaci 10. 07. Košice  I. žiaci TTKKE všetky žiacke kat. 

5. / 4 10. 07. Košice  I. 0,175-5-1,5 TTKKE všetky 
6. / 5  07. 08. Stará Turá  III. 0,75-20-5 KSTST všetky 
žiaci 14. 08. Žilina I.  žiaci NERŽI všetky žiacke kat. 
7. / - 14. 08. Žilina I. 1,5-40-10 NERŽI okrem JaD 
8. / 6 15. 08. Žilina III. 0,75-20-5 NERŽI všetky 
9. / - 27. 08. Šamorín III. 1,5-40-10 X-BIO okrem JaD 
žiaci 28. 08. Nová Baňa  I.  žiaci TAJCH všetky žiacke kat. 

10. / 7 28. 08. Nová Baňa  II. 0,75-20-5 TAJCH všetky 
žiaci 05. 09. Senec I.  žiaci 3NTBA všetky žiacke kat. 

11. / 8 05. 09. Senec I. 0,75-20-5 3NTBA všetky 
12. / - 11. 09. Bratislava  III. 1,5-40-10 STABA okrem JaD 

žiaci 12. 09. Veľké Úľany  I.  žiaci LAWISK všetky žiacke kat. 
13. / 9 12. 09. Veľké Úľany  II. 0,75-20-5 LAWISK všetky 

žiaci 18. 09. Stará Myjava  I.  žiaci TRXBA všetky žiacke kat. 
14. / - 18. 09. Stará Myjava  III. 1,5-40-10 TRXBA okrem JaD 

15. / 10. 18. 09. Stará Myjava  III. 0,75-20-5 TRXBA všetky 
 

Upozornenie: Do konečného poradia sa každému pretekárovi započíta 5 najlepších bodových ziskov, z toho musia byť minimálne jeden II. a jeden III. kategórie, 
ktoré budú zároveň zarátané aj do klubovej súťaže.  
* Bodovanie do SlPo bude vychádzať z výsledkov v absolútnom poradí eliminačných pretekov. Výsledky semifinálových a finálových pretekov sa do hodnotenia 
Slovenského pohára nepremietnu.    
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1.  1.  3NT triathlon team BA 21540 7097 3711 - - - 21488 8926 1914 2977 900 68 553 
2.  2.  Realiz team Bratislava 10262 3595 1111 - 596 4678 10277 2954 5800 2108 - 41 381 
3.  3.  Triax Bratislava 15651 2347 - 3066 - - 2850 - 2750 675 1800 29 139 
4.  4.  ŠK ATÓM Levice 2276 1163 - 1802 5344 1814 1709 2305 2371 9580 - 28 364 
5.  5.  TTK Košice 5902 917 3260 2113 2043 4559 - 896 4266 3102 900 27 958 
6.  6.  TRIAN ŠK UMB B. Bystrica 4660 - 3738 2526 4547 1368 6029 - 379 343 1500 25 090 
7.  7.  Tri2Fly Rovinka 9819 - - - 3680 1605 838 - 6352 1454 - 23 748 
8.  9. TRI Tatry Triatlon Poprad 5736 1664 - - 3806 2864 1355 - 1705 4306 - 21 436 
9. 8.  STA Bratislava 16869 2209 - - 1644 - - - 579 - - 21 301 

10.  10.  ŠK Triatlon team Trnava 6619 2359 1039 - - - 6046 - - - - 16 063 
11.  11.  pro-body triatlon Košice 8990 - - - 1029 - 5357 - - - - 15 376 
12. 12. Triatlon mood Modra 897 977 - - 1571 2931 1333 613 1419 4233 - 13 974 
13.  13.  TK Nové Zámky 589 - - - - - 8957 2061 - - - 11 607 
14. 14. MPK Dolný Kubín - - - - 2930 - 3824 - 2209 1397 1000 11 360 
15.  15.  T.A.T. Martin 2157 - 1434 - - - 5589 - 993 382 - 10 555 
16.  16.  TRIKLUB Pezinok  1979 - - - - - 241 - 3144 3556 - 8 920 
17.  17.  TK Dvory nad Žitavou - - - - - - 8497 - - - - 8 497 
18.  22.  Chlpaté Gazely Strečno 2242 2603 - - - - 1634 - 357 1493 - 8 329 
19.  18.  KPŠ NEREUS Žilina 1786 1200 2760 - - - 1643 - - - 650 8 039 
20.  19.  MK Rajec 747 - 729 811 2425 - 1805 - - 1303 - 7 820 
21.  20.  SMTA Nitra 6764 - - - - - 726 - - 126 - 7 616 
22.  21.  TRISPORT N. Dubnica - - 1142 - - 3656 1166 - 1146 347 - 7 457 
23.  23.  CNS Academy Bratislava 3310 1969 - - - - 1905 - - - - 7 184 
24.  24.  Black Swan Triatlon PN 5027 - - - - - 1964 - - - - 6 991 


